[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2016 г.                                      п. Кулаково                                                № 32-пг

 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Кулаковского сельсовета, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 « о мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции», Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-фЗ « О противодействии коррупции», от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ « О внесении изменений в отдельное законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»  администрация Кулаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Кулаковского сельсовета, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы (далее перечень)
2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в Перечень, в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.

обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в подпункте (а) настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Кулаковские вести»

Глава Кулаковского сельсовета

Мотыгинского района

Красноярского края                                                                         Т.А. Волкова

Приложение
к Постановлению
администрации Кулаковского сельсовета
от 06.05.2016г. № 32-пг
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Кулаковского сельсовета, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

ГЛАВНАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ
Заместитель главы администрации